
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE DI TESORERIA ANNO 2021.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Tacchini Cinzia
Il Responsabile del procedimento: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE 
SOC GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA E PATRIMONIO

PREMESSO che, ai sensi dell’art. 18 della Legge regionale n. 18 del 6/8/2007 e della 
deliberazione del Consiglio Regionale n. 136-39452 del 22/10/2007, con 
D.P.G.R. n. 90 del 17/12/2007, l’Azienda Sanitaria Locale n. 14 di 
Omegna, già costituita con D.P.G.R. n. 5548 del 29/12/1994 in azienda 
con personalità giuridica pubblica nel cui ambito territoriale sono confluite 
le ex UU.SS.SS.LL. n. 55 di Verbania, n. 56 di Domodossola e n. 57 di 
Omegna, ha assunto la denominazione di 
“Azienda Sanitaria Locale VCO”

RICHIAMATA la deliberazione n. 877 del 30/11/2017 avente per oggetto “Gara 
d’appalto, mediante procedura aperta, per la fornitura del Servizio di 
Tesoreria occorrente all’ASL VCO di Omegna (periodo quinquennale, pari 
a 1826 gg.) Aggiudicazione Definitiva”.

         VALUTATO che l'Istituto Banco BPM Ag. Omegna - VB ha comunicato l’importo di € 
20.316,00 relativo alle spese del servizio di Tesoreria dal 01/01/2021 al 
31/12/2021.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di liquidare l’importo di € 20.316,00 all'Istituto Banco BPM Ag. Omegna - VB relativo 
alle spese del servizio di Tesoreria dal  01/01/2021 al 31/12/2021 mediante 
Imputazione al Conto 3.15.01.06 (Aut. 2021/12 sub 7) conto economico anno 2021.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
                                              

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO    


		2022-03-01T08:02:06+0000




